І ця заборона прийнялась в народі, своє забули, а чужого ненавчилися. Рідного батька вбили, а вітчизну строго карає.

Печерський монах Нестор пишучи “Повість минулих літ” уживав ще дату за Київським літочисленням, пише: “Року 6420 (912) Олег княжив в Києві. Року 6449 (941) пішов Ігор

походом на греків... Отже, Київська держава мала свій календар і своє самобутнє національне літочислення, котрий відповідав духові нашого самобутнього життя, нашій природі, нашій історії і нашому характерові.